муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

01 .09. 2023

Об утверждении положения о реализации профориентационного
минимума в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 17 им. И.Л.
Козыря пос. Шаумянского»

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование» и обеспечения системной работы
по сопровождению профессионального самоопределения обучающихся
общеобразовательных учреждений Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о реализации профориентационного
минимума в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 17 им.
И.Л. Козыря пос. Шаумянского» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Киселеву Г.В.

Директор Г.А. Ривчак